
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 39/271/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 13.08.2019r.

w sprawie: zmiany zarządcy nieruchomości przy ul. Warszawskiej 51 w Mrągowie.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j .Dz.U z 2019 r. poz. 511)

Zarząd Powiatu w Mragowie uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o dokonaniu zmiany zarządcy nieruchomości położonej przy ul. Warszawskiej 51 w Mrągowie z TBS „Karo" sp
z o. o na Zarządzanie Nieruchomościami Tomasz Żbikowski NIP 742-180-58-39, REGON 384077367 z siedzibą ul. Wojska
Polskiego 2,11-700 Mrągowo.

§2.

Wykonie uchwały powierza się Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 39/271/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.08.2019r. (19 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-271.pdf

